

CPM Holding 2002 ApS
Søndersøvej 100, 6854 Henne

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 26 65 29 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Martin M. Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPM Holding 2002 ApS Søndersøvej 100 6854 Henne
	CVR-nr.: 26 65 29 95
	Stiftet: 30. maj 2002
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Bestyrelse	Preben Ingemann Pedersen Martin Mønster Jensen
Direktion	Martin Mønster Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 139.375 mod 144.921 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	291.383	278.146
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.975	-45.699
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.531	-56.634
Resultat før skat	179.877	175.813
2 Skat af årets resultat	-40.502	-30.892
Årets resultat	139.375	144.921
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.375	144.921
Disponeret i alt	139.375	144.921

Balance 30. september

Aktiver	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>5.533.718</u>	<u>5.584.693</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.533.718</u>	<u>5.584.693</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.533.718</u>	<u>5.584.693</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.868</u>	<u>11.333</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.868</u>	<u>11.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.868</u>	<u>11.333</u>
Aktiver i alt	<u>5.543.586</u>	<u>5.596.026</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	129.000	129.000
5 Overført resultat	1.307.649	1.168.274
Egenkapital i alt	1.436.649	1.297.274
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	18.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.000	18.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.496.733	3.669.279
Deposita	114.000	109.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.610.733	3.779.079
Kortfristet del af langfristet gæld	172.545	172.257
Gæld til pengeinstitutter	118.857	186.219
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	24.500
Selskabsskat	39.394	28.998
Anden gæld	158.408	89.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.204	501.673
Gældsforpligtelser i alt	4.099.937	4.280.752
Passiver i alt	5.543.586	5.596.026
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.531	56.634
	<u>60.531</u>	<u>56.634</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.502	12.892
Regulering af udskudt skat	-11.000	18.000
	<u>40.502</u>	<u>30.892</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2020	5.731.352	5.530.197
Tilgang i årets løb	0	201.155
Kostpris 30. september 2021	<u>5.731.352</u>	<u>5.731.352</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-146.659	-100.960
Årets afskrivninger	-50.975	-45.699
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-197.634</u>	<u>-146.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>5.533.718</u>	<u>5.584.693</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	129.000	129.000
	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	1.168.274	1.023.353
Årets overførte overskud	139.375	144.921
	<u>1.307.649</u>	<u>1.168.274</u>

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.669.278	3.841.536
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-172.545</u>	<u>-172.257</u>
	<u>3.496.733</u>	<u>3.669.279</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.803.051</u>	<u>2.976.933</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.669 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 5.534 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.